Patrienfi, fafta Roccio Abbati Monafterii Neapoli-
tani San&orum Severini, & Soffii ad SergioIV. .
Confule , & Duce Neapolitano, anno 1011.

Murat. Antiq. Medii Evi tom. 1. i)ag. 193. lit. B.

IN nomine Dei Salvatoris noftri Jefu Crifti . Imperante

Domino noftro Bafilio Magno Imperasore anno XXXVIII.
Sed Conflansini Magns Imperatorss Fratre - ejus anno
XXXV, die XVII. Januarii, Indictione II. Neapoli . Nos
Sergius in Dei nomine Eminentiffime Conful O Dux ,
conceffimus O firmamus wobis Domino Roccio wenerabs-
Vi Abbari Monaflerii Sanflorum Severini, & Soffii yubi
corum vencrabiliarequicfcunt Corpora ,© per wos in fu-
prafevipto Sanélo , O Venerabili Monaflerio , ut licen-
tiam, O potcflarem babeatis vos, O Poflers veftri fu-
prafcripti Venerabilis O San&i Monafleriiy ponere , O
babere una paratura ad pifcandum cum duas londras in
medictate moftra parte militie de Lacu Patrienfi , O
omni quodcumque exinde babere , O tollere pasueritis

in veftra, poflerifque wefiris, [it porcfiate quidquid exin- .

de facere wolueritis, etiam licentiam, O poteflatem ba-
beant weflris hominibus, quos ibidem direxeritis ad pi-
Jeandum in ipfa mediesate noftra parsibus militie red-
ditum ficere , O babere , O ligna , O paleas exinde
extracre, quansus ad eis neceffum fuerie . Et nunquam
prefumimus nos, aut pofleris moflris, mec noftris ordina-
#is, quod in codem Lacu Pasrienfi pofuerimus, O ordi-
naverimus, nec alia quevis perfona wobis poflerique we-
[riy nec ipforum bominibus weflris exinde aliquod tol-
lere, aut querere , mec contraire perennis , ac perpetuis
semporibus : O neque a nobis fuprafcripto Sergio Des
gra-

—
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( CCXXI )-
gratia Conful y ©' Dux , neque a pofieris noftris , qui

poft nos in noftro bonore locoque Duces accefferint , nul-
lo tempore , mumquam wos fuprafcripso Domino Roccio
wenerabili Abbati, aut pofleris wveflris, nec fuprafcriptus,
San&lus Venerabilis Monaflerius, quod abfir, babcar ex-
inde aliquam quacumque requifitionem o ait moleftiam
per nullum modum  nec_per fummifJam perfonam a nunc
O in perperuis semporibus. Quam conceffionem , ficus fu-
perius legitur a nobis falla, Pesro Primario feribere prece-
pimus,in gqua O nos fupter pro ampliori ejus firmitate
manus proprias fubfcripfimus, die s O Indi@ione [upra-
Jeripsa. Et boc recordando firmamus, us bec omnia, &
ex omnibus fuprafcriptis, que [uperius wobis conce[fimus
@& firmavimus ; in vefira pofiersfque weflris , fupraferi-
proque Santlo Venerabili Monaflerio fins poseflate ad ba-
bendum in fempiternum , profugiandum perennis, ac per-
peswis temporibus: O nunquam prefumetis wos, aut po-
fleris wveftris alicui, vel wbique sllud dare, aus credere,
nec extrancare per nublum modum ; O fi facere prefu-
MEritis ... .mancat yaut nullam babear firmitatem in fe.